KONTRATE SHITJE
(Kuota Kapitali)
Shogeria “UNIONMETA” SHP.K

Sot ne date 25/10/2017 (dvmije e gjashtembedhjete), ne seline e Shogerise
“UNIONMETAL” SH.P.K Vlore Novosele MIFOL Rruga e vjeter nacionale Vlore Fier, Lagja
Mifol Nr .09/1, personat ¢ meposhtem perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

PALA SHITESE: GREGORIO ZANCHETTA i biri i MARIOS i datelindjes 11/10/1953 me
banim ne Vlore.

PALA BLERESE: ZDORIAN JANKU i biri i Kristos i datelindjes 21/03/1991 me banim ne
Vlore, lagja <<MIFOL>> rruga Nacionale Vlore — Fier Km 14 Ndertesa private 3-kateshe , nr 1.

Palet ¢ meposhteme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:

Ne date 08/08/2017, eshte regjistruar Shogeria “UNIONMETAL” sh.p.k me seli ne Vlore Nevosele
MIFOL Rruga e vjeter naciobale Vlore Fier. Lagja Mifo, Nr.09/1 regjistruar ne Zyren e Tatim
Taksave ne Vlore me NIPT L77022206S, me status aktiv dhe me kapital themeltar 100,000 Leke.
me Ortake: GREGORIO ZANCHETTA qe zoteron 100% te kapitalit ose 1 kuote me vlere nominale
100.000 Leke.

Me vendim te asamblese se Ortakeve te Shogerise “UNIONMETAL” SH.P K date 25/10/2017
eshte vendosur : Ortaku i Shogerise “UNIONMETAL” SH.P.K, GREGORIO ZANCHETTA, i cili
merr pjese ne kete shogeri me 100% te kuotave te kapotalit themeltar ose 1 pjese . ne vlere
nominale 100.000 Leke . i shet ZDORIAN JANKU, 50% te Kuotave te Kapitalit Themeltar me
vlere 50.000 Leke ,ose 1 pjese ne vlere nominale 100.000 Leke.

Perfundimisht Ortake te Shogerise “UNIONMETAL” SH.P.K behen Z.GREGORIO
ZANCHETTA. i cili behet zoterues i 50 % te kuotave te kapitalit themeltar me vlere 50.000 Leke i
ndare ne 1 pjese, ne vliere nominale 50.000 Leke dhe behen Z.DORIAN JANKU, i cili behet
zoterues i 50 % te kuotave te kapitalit themeltar me vlere 50.000 Leke i ndare ne 1 pjese, ne vilere
nominale 50.000 Leke.

Bleresi Z.DORIAN JANKU deklaron se eshte dakort te bleje 50% te kuotave te kapitalit themeltar
te shogerise “UNIONMETAL” SH.P.K me vlere 50.000 Leke , ose 1 pjese , ne vlere nominale
50.000 Leke nga shitesi GREGORIO ZANCHETTA.

Kjo Kontrate Shitje Kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil, si dhe Ligjit
Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”.

Kontrata u perpilua me kater kopje te njejta. iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u kuptua
prej tyre dhe meqgenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote nenshkruhet rregullisht.
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